TOOLS FOR THE BRAVE
Dezember 05, 2025, 19:49h Seite 1 von 2
VITO - Tools for the brave | Änderungen oder Korrekturen ohne vorherige Ankündigung vorbehalten. vito-tools.com
INVERTER STROMERZEUGER 2000W
VIGI2000
Hauptmerkmale
> Kompaktes Produkt zur Erzeugung von Strom, das für reaktive
und elektronische Lasten optimiert ist, mit einem 4-Takt-Motor, 2,4
PS starken Verbrennungsmotor.
Spezifikationen
"Invertieren"-Technologie Ja
Abmessungen 498 x 290 x 459 mm
Autonomie 6 h (50%) - 3,5 (100%)
Betriebsstatus-LED Ja
Erdungsklemme Ja
Gewicht mit Karton 24 kg
Hubraum 79,7 cc
Kastenmaße 520 x 295 x 490 mm
Kraftstoff Gasolina 95
Lagerkapazität 4 L
Leerlaufdrehzahl 4500 rpm
Leistungsfaktor (cos Ø) 1
Manueller Motorstart Ja
Maximale Leistung 2,0 kVA
Maximale Leistung - AC-Steckdosen 2 kW
Motor 4-Takt-Verbrennung
Nennleistung 2,4 cv / 1,8 kW
Nennleistung - AC-Steckdosen 1,6 kW
Nennspannung - DC-Klemmen 12 V
Nennstrom - AC-Steckdosen 7,0 A
Nennstrom - DC-Klemmen 8,3 A
Produktgewicht 22 kg
Schallleistungspegel (LWA) 90 dB(A)
Sparmodus Ja
TOOLS FOR THE BRAVE
Dezember 05, 2025, 19:49h Seite 2 von 2
VITO - Tools for the brave | Änderungen oder Korrekturen ohne vorherige Ankündigung vorbehalten. vito-tools.com
Spezifikationen
Thermoschutz für DC-Klemmen Ja